
© UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 

AÑO DEL CENTENARIO 
OE tA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, 9 ABR 2018 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 47948/17 caratulada: "GALAZ, Valentina s/Cambio 
de Director y prórroga de presentación de tesina". 

CONSIDERANDO: 

La aceptación por parte de la docente que estará a cargo del mismo. 

La opinión favorable de Secretaría Académica. 

Por ello, 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar a la alumna Ruth Valentina GALAZ MORA (Registro N° 
22.691) de la carrera de Licenciatura en Flauta el cambio de Director de Tesis cuyo 
tema será "Obras para flauta sola de Cirilo Vila"y estará bajo la Dirección de la Mgter. 
Ménica Beatriz PACHECO. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N" 2 1. O 


